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Abteilung Ansprechpartner*in Telefonnummer E-Mail

Badminton Günter Strube 05161-5708 badminton@tvjahn-walsrode.de

Basketball Carsten Kayser 0172-5429772 carsten.kayser@tvjahn-walsrode.de

Bogensport Reiner Schmidt 05165-715 bogenschiessen@tvjahn-walsrode.de

Faustball Mirco Dierking  faustball@tvjahn-walsrode.de

Handball Jan-Patrick Lehmann jan.lehmann@tvjahn-walsrode.de

Judo Ralf-H. Lippert 0172-4011956 judo@tvjahn-walsrode.de

Jugger Sebastian Degner jugger@tvjahn-walsrode.de

Kanu Tim Braemer 05161-912229 kanu@tvjahn-walsrode.de

Karate Manuela Michels 0172 4438960 shotokan.karate@tvjahn-walsrode.de

Leichtathletik Jürgen Hector 05161-73563 leichtathletik@tvjahn-walsrode.de

Schwimmen Carola Sommer 05161-5250 schwimmen@tvjahn-walsrode.de

Sportabzeichen
Priska & Heiner Wethkamp, 
Herbert Karnitzki

0162-3270121 sportabzeichen@tvjahn-walsrode.de

Tanzen Rudolf Kaufmann 05161-5137 tanz@tvjahn-walsrode.de

Turnen Lorella Gianfrancesco 05161-7870756 turnen@tvjahn-walsrode.de

Taekwondo René Schulze 0179 - 2687815 taekwondo@tvjahn-walsrode.de

Volleyball Kevin Baker kevin.baker@tvjahn-walsrode.de

Abteilungsleiter*innen/Ansprechpartner*innen

BBS Sporthalle Frauenring, 29664 Walsrode

Bogensportgelände im Waldstadion Bomlitz An der Wisselshorst 10a, 29699 Bomlitz

Bootshaus Am Kloster 3, 29664 Walsrode

Sporthalle GS am Markt Marktstraße 11, 29664 Walsrode

Sporthalle GS Süd u. Tanzsporthalle Prager Str. 2, 29664 Walsrode

Sporthalle GS Vorbrück Am Hellteich 10, 29664 Walsrode

Sporthalle HBS (Hans-Brüggemann-Schule) Brüggemannstr. 8, 29664 Walsrode

Sporthalle OBS (Oberschule Walsrode) Ostdeutsche Allee, 29664 Walsrode

SZ Sporthalle Bomlitz Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

SZ Sporthalle u. Sportanlage Ostdeutsche Allee, 29664 Walsrode

Sporträume Benzer Str. Benzer Str. 2a, 29664 Walsrode

Anschriften der Sportstätten

KONTAKTE UND ADRESSEN


